



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	22.792.500,00	7.326.066,80	7.326.066,80	9.028.064,55	9.028.064,55	8.062.454,66
RECEITAS DE CAPITAL	195.000,00	64.999,96	64.999,96	31.250,00	31.250,00	7.918,40
SUBTOTAL	22.987.500,00	7.391.066,76	7.391.066,76	9.059.314,55	9.059.314,55	8.070.373,06
(-) DEDUÇÕES	2.117.500,00	705.833,36	705.833,36	905.676,76	905.676,76	693.880,02
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	105.000,00	35.000,04	35.000,04	92.989,89	92.989,89	44.449,18
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	25.000,00	8.333,32	8.333,32	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.987.500,00	662.500,00	662.500,00	812.686,87	812.686,87	649.430,84
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	20.870.000,00	6.685.233,40	6.685.233,40	8.153.637,79	8.153.637,79	7.376.493,04

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas			Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	18.603.000,00	6.201.000,00	6.201.000,00	14.465.340,52	14.465.340,52	5.455.657,20	5.455.657,20	5.468.229,89
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	18.603.000,00	6.201.000,00	6.201.000,00	14.465.340,52	14.465.340,52	5.455.657,20	5.455.657,20	5.468.229,89
DESPESAS DE CAPITAL	2.372.000,00	790.666,67	790.666,67	457.901,46	457.901,46	321.529,12	321.529,12	334.863,99
(-) Deduções	435.000,00	145.000,00	145.000,00	329.658,30	329.658,30	224.958,24	224.958,24	137.834,17
Amortização de Dívida	435.000,00	145.000,00	145.000,00	329.658,30	329.658,30	224.958,24	224.958,24	137.834,17
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	20.540.000,00	6.846.666,67	6.846.666,67	14.593.583,68	14.593.583,68	5.552.228,08	5.552.228,08	5.665.259,71
RESULTADO	-18.552.500,00	-6.184.166,67	-6.184.166,67	-13.780.896,81	-13.780.896,81	-4.739.541,21	-4.739.541,21	-5.015.828,87
RESULTADO	330.000,00	-161.433,27	-161.433,27	-6.439.945,89	-6.439.945,89	2.601.409,71	2.601.409,71	1.711.233,33

Especificação	Resultado Nominal					
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal		
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
I - Dívida Consolidada	7.915.080,89	7.915.080,89	7.690.122,65	-224.958,24	-224.958,24	
(-) Disponibilidade de Caixa	860.924,56	860.924,56	3.605.965,81	2.745.041,25	2.745.041,25	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	208.368,12	208.368,12	204.716,09	-3.652,03	-3.652,03	
II - Dívida Consolidada Líquida	6.845.788,21	6.845.788,21	3.879.440,75	-2.966.347,46	-2.966.347,46	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	6.845.788,21	6.845.788,21	3.879.440,75	-2.966.347,46	-2.966.347,46	